



Rivr Technologies lanserar Rivr Plus på Swedental 2023 – En ny, unik betalösning för tandvårdskliniker

Stockholm, 2023-10-03 – Rivr Technologies är glada att kunna meddela lanseringen av Rivr Plus, en helt ny och banbrytande betalösning för tandvårdskliniker. Denna lansering kommer att äga rum på Swedental i november 2023, en av Nordens största och mest inflytelserika mässor för tandvårdsindustrin.

Rivr Plus är designad för att möta de specifika behoven hos moderna tandvårdskliniker genom att erbjuda en heltäckande, flexibel och användarvänlig betalningsupplevelse. Denna nya lösning integrerar flera betalningsalternativ och tjänster, inklusive faktura, delbetalning, och direktbetalning via mobilen, vilket gör det enklare än någonsin för patienter att hantera sina betalningar.

Rivr Plus är utvecklad med målet att förenkla administrationen för kliniker, minska tiden som spenderas på betalningshantering, och samtidigt förbättra patienternas upplevelse genom att erbjuda en smidig och anpassningsbar betalningsprocess. Med Rivr Plus kan tandvårdskliniker nu erbjuda sina patienter ett bredare utbud av betalningsalternativ, som är både enkla att använda och anpassade till patientens individuella behov.

Lanseringen av Rivr Plus på Swedental markerar ett viktigt steg för Rivr Technologies i deras strävan att ständigt förbättra och utveckla sina lösningar för tandvårdsindustrin. Swedental är en idealisk plattform för att presentera denna innovativa lösning, och Rivr ser fram emot att visa upp Rivr Plus för branschens ledande aktörer och beslutsfattare.

För mer information, vänligen kontakta: Jonas Carlén
Chief Commercial Officer, Rivr
E-post: jonas.carlen@rivr.io
Telefon: 0707410112

Om Rivr

Rivr är en innovativ leverantör av digitala betalösningar med fokus på tandvårdsindustrin. Med våra användarvänliga och effektiva betalösningar hjälper vi kliniker att modernisera sin betalningsprocess och ge sina patienter en smidigare och mer flexibel betalningsupplevelse. Rivr förvärvade faktura- och delbetalningstjänsten Paymzart i början 2023.